GIZYNO

16 km na NE od Raciąża.

[Gizyno, niedob.?²]

Corzino Paw. mē sua (1497)
litterae deusisicis propter absentiam
belli super bone C. Nicolai de C.
in terre Ploceusi et distr. Tulyrzysch
Crotuardo de Kargoschino actae
sunt.
Niedob/ciech

MS XVI 91

MRP 5 II 893

1063

[Guzino & Guzyno?] ^{wredel.?} ~~sliep~~ / Dubowids

Guzino

([1414-1425])

,c.1456)

Nicolaus, Sobiznos, Lutek et Phalanthe,
heredes de Zambok, hereditates ipsorum
Zambok et Gnoyno in distr. Crechono-
viensi, Pomstibonio pro hereditate
G. in distr. Plocensi commutaverunt.
Item dux dedit ins [theutonicum]
per 4 q.

Pow. tytko Guzi
(ze malisem?)

M.K. 3,103

[Gizyno] kł.
wiedeb.

Gh^a schino

(1451)

(Paul. Nemerze de Grobelen ^{presn.} cum Petro de Olschewgen ^{presn.}
pro bonis G.)

[w z. ptor.]

acta Drobnino

woj. ptole

Mk. 335, 38^v

1446 Piotr Gryzwa z Maluzyna darował
swój ur. w Gizynie Piotrowi z Olszewca.

Gizyno wiedeb.

Gyzino

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Mazowie et
 dominus Plocensis genitrici nos-
 tre Elizabeth donamus Wyss-
 egrod et castellaniam Wyssegro-
 diensem cum toto suo districtu,
 videlicet sicut cecidit Mthawa in
 fluvium Vyslam ita ad dexteram
 partem in Wyssegrod et ad sini-
 stram in Plocsk et eadem Mthawa

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2332 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30,8,61

ra surrexit in Cyrnevo, item
de Cyrnevo Slonkowo pertinet
in Wysssegrod et Przedpelez in
Ploesk. Item Ldzary in Ploesk
et Medeno cum Szawino in Wy-
sssegrod, item Gora Lankonis in
Wysssegrod et pars sub*indiciis* cum
fratribus in Ploesk, item Kersz
cum Dobrska in Wysssegrod et
Gralewo in Ploesk. Item Sarbsko
cum Korolino in Ploesk et
omnes Puchali in Wysssegrod
(c. d.) *Stoine Krolestwa*

49

Védob/

II

Gyzino

(c. d.)

(1349) [xv]

item omnes Pansze in Plocsk
 et Drozdowo cum Siwersko in
 Wyszegrod. Item Brudnennsi in Wy-
 szegrod et Mansszessiye in Plocsk
 item de Mansszeszzi per viam pub-
 licam usque tilia et ab eadem
 tilia sicut directius inter Szregowo
 et inter Uneszisz ad Wkrau, U-
 neszisz in Wyszegrod et Szregowo

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

in Ploesk. Item per Ukram supra
trauseundo usque ad viam publi-
cam, que transit ad latus, per
ipsam viam trauseundo predictum
Stzegowo in Ploesk et Kozkowo in Wy-
ssegrad. Item per eandem viam
trauseundo in Pekrite Kodi erant
in Ploesk et Sutkovo in Wyss-
grad. Item per eandem viam
trauseundo Szambek in Wyss-
grad et Kosini in Ploesk. Item
Wyssina in Wyssegrad et
Okhocznica in Ploesk, item per
eandem viam trauseundo Kuklino
(e. d.)